
от 28.11.2023 № 44/19                                                                                                                                                                                                                                      2d44r19 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Челябинской городской Думы 

от 20.12.2022 № 35/24 «О формировании 

Плана работы Контрольно-счетной 

палаты  города  Челябинска на 2023 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города 

Челябинска, решением Челябинской городской Думы от 27.09.2011 № 27/13 

«Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Челябинска,  

ее структуре и штатной численности» 

Челябинская городская Дума 

Р Е Ш А Е Т :  

1. Внести в приложение к решению Челябинской городской Думы от 20.12.2022  

№ 35/24 «О формировании Плана работы Контрольно-счетной палаты города Челябинска 

на 2023 год» следующие изменения: 

пункты 1, 11 исключить.  

 

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя 

Контрольно-счетной палаты города Челябинска И.А. Кузнецову. 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по местному самоуправлению и межмуниципальному сотрудничеству 

(И.В. Горнов). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы  А.В. Шмидт  


